Notizie

dalla Giunta

Sedute del mese di gennaio '99

i liquidano: alla ditta
LaSegnaleticadiVo-
lano lire 12.000.000
per l'acquisto della
nuova segnaletica
delle strade e della
piazze ; alla ditta
Iveco di Brescia lire
330.000.000 per I
acquisto della nuo-
va autobotte in dota-
zione ai Vigili del
Fuoco di Storo.
» Siapprova la contabilita finale dei lavori
del nuovo impianto di illuminazione pubbli-
ca ( primo stralcio ) nel paese di Storo,
nell'importo complessivo dilire 470.000.000
gia saldato alla ditta Nord Elettrica di
Palazzolo VR.
e Si approva la contabilita finale delle
opere difalegnameria, idrauliche ed elettri-
che relative all’ ampliamento della scuola
media di Storo ( secondo lotto ) nell'importo
complessivo di lire 213.000.000.
« Si approva l'esecuzione del secondo
stralcio deilavori perlarealizzazione diuna
sala consiliare e un ufficio in localita Piane
a Storo, a favore dell’ Associazione Calcio
Storo ( le opere sono suddivise per motivi
finanziari in tre stralci ) al costo di lire
54.000.000 ; siconcede il contributo comu-
nale di lire 40.000.000.
« Siaffidal'incarico, per uno studio geolo-
gico e tecnico, allo Studio Geologia appli-
cata di Grumo TN per verificare la possibi-
lita di una variante piu sicura per la strada

di Faserno, nel tratto dalla loc. Grotta al
prato delle Seghe, al costo dilire 3.900.000.
* Viene approvato IL PROGETTO DI BI-
LANCIO DI PREVISIONE, perI'anno 1999
da presentare al Consiglio Comunale ( su
questo argomento & dedicato ampio spazio
dalla pagina 25).

Sedute del mese di febbraio '99

* Si concede alla Pro Loco di Storo il
contributo comunale di lire 22.000.000 per
I'organizzazione del “Gran Carnevale di
Storo '99”.

» Siapprova la contabilita finale relativa ai
lavori di completamento dell’acquedotto anno
1990 e ai lavori di completamento della fo-
gnatura anno 1990 nelle nuove strade di
Storo negliimporti complessivirispettivamente
di lire 53.000.000 e di lire 134.000.000.

« Siautorizzanoilavoriin economiaperla
realizzazione dei raccordi tra la pista
ciclabile e la passerella sul torrente Palvico
in loc. Nascaletta a Storo, al costo com-
plessivo di circa lire 7.000.000.

» Siautorizzano i lavori in economia rela-
tiviallademolizione dell’ ex Casa Cassinelli,
al fine di realizzare la costruzione di par-
chegginel centro storico di Storo al costo di
lire 60.000.000 e quellirelativi all'asfaltatura
parziale di alcune strade di Storo ( tratto di
via Trento, via dei Campanari, via Sant’An-
drea e via Societa ) che sono state interes-
sate al rifacimento dell’acquedotto comu-
nale.

11



12

« |l Comune ha istituito un posto di rac-
colta differenziata dei rifiuti denominato
ISOLA ECOLOGICA in loc. Roversella a
Storo; si delibera ora I' acquisto di una
cabina prefabbricata per il deposito di at-
trezzi per il personale al costo di circa
lire 9.000.000.

Sedute del mese di marzo ’99

» Perilavori di ampliamento del cimitero
di Lodrone si decide I' acquisto di un terre-
no privato in loc. S.Rocco, con una spesa
concordata di lire 15.000.000.

« Siaffidal'incarico di progettazione della
MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA
ELEMENTARE DI STORO, all' ing.
E.Salizzoni di Ponte Arche per una spesa
complessiva di lire 36.000.000.

e Si approva il progetto di variante con
aggiornamento dei prezzi dei lavori di

Dal Carnevale 1999:
Tripper, il gioielliere

e le commesse.

Si narra che sabato fra il
pubblico c’era un
personaggio della favola
inventata dell’orologio
venuto apposta (maschera-
to) a vederli, ma nessuno in
paese é disposto

a giurarlo. Che sia una storia
puramente casuale

anche questa?

Comunque sia, i nostri due
giovanotti di Storo sono
apparsi in prima pagina su
un quotidiano e c’é da
esserne orgogliosi tutti: €
raro trovare le foto di
qualcuno in prima

pagina che non abbia
stuprato, spacciato droga o
é stato vittima di qualche
spiacevole episodio.

I nostri infatti hanno solo
fatto ridere e sono stati
quindi prosciolti

“per non aver commesso il
fatto”.

completamento della palestra e spazi ine-
renti, nell’ ambito dei lavori di costruzione
del Centro Sociale pluquso di Storo - se-
condo stralcio - nell’ importo complessivo
di circa 1.700.000.000; i lavori saranno
finanziati con contributo provinciale e con
mutuo bancario.

- Siaffidal' incarico di progettazione dei
lavori di sdoppiamento della fognatura, nel
paese di Darzo, all' ing. S. Moneghini di
Storo per una spesa complessiva di lire
41 000.000.

« Siliquida a saldo il contributo comunale
di lire 46.000.000 all’ Ass. Tennis Darzo,
per la costruzione di un magazzino attrezzi
del Centro Polivalente di Darzo.

e |l Comune si assume la spesa di lire
93.000.000, non coperta da contributo

provinciale, per il finanziamento dei lavori
di ristrutturazione della malga Capre in
localita Tonolo.




